
Zakázku vyřizuje

Jiří Matějka

721 986 407
jmatejka@hvbreal.cz

Cena:
8 990 000 CZK
Lokalita:
Kájov

Číslo zakázky:
N2516400

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej RD 2x 3+1, sklep, garáž, dílna, zahrada na pozemku 2.014 m2 Kájov okr. Český
Krumlov
Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům 2x 3+1, se dvěma koupelnami a samostatnými WC.
Obytná plocha je 2x 110 m2. Dům je podsklepený, připojen na vodovod, kanalizaci a elektřinu. Na pozemku je
dále budova s garáží, dílnou a studna. Zahrada o výměře 1.400 m2 je oplocená. Dům je ve velmi dobrém stavu.
Pro další info volejte. Při rychlém jednání sleva. Možnost vyřízení hypotéky.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


